documentación en versión pública. y posteriormente digitalizadas. Es por ello que de 
acuerdo a lo establecido en el artículo 148 del Código Financiero del tStil,do de México y 
Municipios, li.l información roli.ltiva a la nómina dol 01 al 15 do dl~iombro tí1ln<,\ un costo do 
$7,159.06 (siete mil ciento cincuenta y nueve pesos 06/100 M.N.), y lo corre,spondiente a 
la nómina dol 16 al 31 dol mos do diciombro tiene un costo ,do $13,918.06 (troce. mil 
Mveciento_s setenta y ocho pesos 06/100 M.N.). 

Expuesto lo antorior, so la informa quo debora acudir a la Unicfad ~lo Tran.sparnncia do

[...]

cual ordena la entrega de la documentación en versión pública y posteriormente 

digitalizadas. Es por ello que de acuerdo a lo establecido en el artículo 148 del 

Código Financiero del Estado de México y Municipios la información relativa a la 

nómina del 01 al 15 de diciembre tiene un costo de $7,159.06 (siete mil ciento 

cincuenta y nueve pesos 06/100 M.N) y lo correspondiente a la nómina del 16 al 31 

del mes de diciembre tiene un costo de $13,978.06 (trece mil nóvecientos setenta y 

ocho pesos 06/100 M.N)"; una vez realizado el pago en ja Uní.dad de Transparencia 
, "· .. >~ 

le informara el plazo dentro del cual se le hará ieµtre~~ de la información 

digitalizada conforme a la normatividad vigente. 

29. De lo anterior, este instituto no considera procedente el cobro excesivo para